
 
О П Ш Т И Н А  Г А З И  Б А Б А 

Сектор за урбанизам и градежно земјиште 
Одделение за урбанистичко планирање 

Бр.28–3/2510/5 од 24.09.2021 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 
 
    
 
 
 
                         РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
    за, изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за дел   
од  КП 1542 КО Раштак со намена А4.3 - виќенд куќа, Општина Гази Баба – Скопје 
 
 
 
 
Согласно член  62 став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.32/2020), а на предлог на Комисијата за урбанизам бр.28-3/2510/4 од 
23.09.2021год., се одобрува Проектна програма за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на Урбанистички план за дел од КП 1542 КО Раштак, со намена 
А4.3 - виќенд куќа, Општина Гази Баба, Скопје, со технички број  003-01/21 од август 
2021год., изработена од Друштво за планирање, проектирање  и инженеринг, 
"ТАЈФА ПЛАН" ДОО Скопје, доставена преку информациски систем за е-урбанизам 
постапка бр.36149, а заведено под архивски број  28-3/2510 од 08.06.2021година. 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК    
          Борис Георгиевски 
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